CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

SốJẤfc. /CV-TĐLT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

An Giang, ngày tháng G năm 2025

CÔNG BÓ THÔNG TIN BẤT THƯỜNG

Kính gửi: - Uy Ban chứng khoán Nhà nước

- Sỏ' Giao dịch chứng khoán Hà Nội

1. Tên tổ chức: CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

- Mã chứng khoán: LTG

- Địa chỉ: 23 Hà Hoàng Hố, phường Mỹ Xuyên, TP. Long Xuyên, tỉnh An Giang

- Điện thoại liên hệ: 0296.3841299 Fax: 0296.3841327

- Email: Website: www.loctroi.vn

2. Nội dung thông tin công bố:
Công bố thông tin về Quyết định số oa/QĐ-neQT ngày 11/06/2025 về việc triệu
tập và tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025.

3. Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty vào ngày
12/06/2025 tại đường dẫn: https://www.loctroi.vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn
chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông tin đã công bô.

6001925

yCONG T
CP

TẬPĐÓÀN

TÁN HOÀNG

NGƯỜI ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT
)NG GIÁM ĐÓC

http://www.loctroi.vn
https://www.loctroi.vn
ha.kd.pham
Pencil

ha.kd.pham
Pencil

CÔNG TY CP
TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI

LOC TROI GROUP
.IOINT-STOCK COMPANY

No: jQỊL/QĐ-HĐQT

CỘNG HÒA XÃ HÔI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

THE SOCIALIST REPUBLỈC OE VIETNAM

Independence - Ereedom - Happiness
An Giang, ngàyyu tháng 06 năm 2025

An Giang, dated JnneẨAf, 2025

QUYẾT ĐỊNH / DECISION
về việc triệu tập và tố chức họp Đại hội đồng cố đông thường niên năm 2025

Re: the conveniỉỉg and conduct of the Annual General Meeting of Shareholders of'2025

HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
THE ỈỈOARD OF DIRECTORS OF

LOC TROI GROUP JOINT-STOCK COMPANY
Căn cứ vào IPursuant to:

• Luật Doanh nghiệp 2020 số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

La\\) on Enterprises 2020 no. 59/2020/QH14 dated ! 7/06/2020;
® Điều lệ hiện hành của Công ty CP Tập đoàn Lộc Trời;

The current Charter ofLoc Troi Group doint-Stock Company;
® Nghị quyết của Hội đồng quản trị số 05/NQ-HĐQT ngày 12/05/2025 về kế hoạch

triệu tập họp Dại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025;

Resolution of the Board of Directors no. 05/NQ-HĐQT dated May 12, 2025 wìth
regards to the plan to convene the 2025 Annual General Meetỉng ofShareholders;

® Biên bản kiểm phiếu của Hội đồng quản trị ngàyẶU/06/2025,

The Minutes of Vote Counting of the Board of Directors dated duneẬk., 2025,

QUYẾT ĐỊNH:

HEREB Y RESOL VES THA T\

Điều UArtìcle I.

Triệu tập họp Đại hội dồng cố đông thường niên năm 2025 (“ĐHĐCĐ”) của Công ty CP

Tập đoàn Lộc Trời theo thông tin như sau:
To convene the Annual General Meeting of Shareholders of2025 ("AGM") of Loc Troi
Group doint-Stock Company as detailed below:

1. Thòi gian: Bắt dầu vảo lúc 13 giò’ 00 phút ngày 14 tháng 07 năm 2025.

Time: At 13:00 on July 14, 2025.

2. Địa điếm: Cuộc họp ĐHĐCD sẽ được tổ chức tại dịa chỉ sau:

Venue: The AGM wilỉ be held at the following address:

Viện nghiên cứu nông nghiệp Lộc Tròi
Địa chỉ: Àp Hòa rân, Xã Định Thành, Huyện Thoại Sơn, Tỉnh An Giang.
Loc Troi Agrìcultiưal Research Instìtute

w CP .
2 tậpđo>

I

Adcừess: Hoa Tan Hamlet, Dinh Thanh Connmme, Thoai Son Dỉstrict, Ăn Giang
Province.

Điều l.lArtìcle 2.

Các cổ đông có tên theo Đanh sách người sở hữu chứng khoán chốt tại ngày 03 tháng 06
năm 2025 do Tổng công ty Lưu ký và Bù trừ chứng khoán Việt Nam lập vả cung cấp có
quyền tham dự hoặc úy quyền cho người khác tham dự họp Đại hội đồng cố đông thường

niên năm 2025.
The shareholders who were in the cỉosing lìst ofholders of securities provided by Vìet Nam
Securitỉes Depository and Clearing Corporation on June 03, 2025 shall have right to
attend or authorize other person(s) to attend the ACM 2025.

Điều 'S.IArtìcle 3.

Thông qua chương trình họp và các tải liệu họp trình Đại hội dồng cổ dông thường niên

năm 2025 tại Đại hội (dính kèm).
To approve the meeting agenda and documentation to be submitted to the AGM 202ỹứts
attached). \<r»n

Điều Articíe 4. 2Í /,*/?

Quyết dinh này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Các thành viên Hội đồng quản tri^Ễẳng
giám đốc và các bộ phận, cá nhân liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định nấy.

Thìs Decìsion takes effect.from date of signing. Members of the Board of Directors, CEO
and relevant ỉndividuals shall be responsible to implement thìs Decision.

Noi nhận / To:
- Như Điều 4 (để thực hiện);

As Article 4 (for iinplementỉng);
- Ban Kiểm soát (đẻ biết);

Board of Supervỉsors (for reference);
- Lưu văn thư.

Save archives.

Mr. HUYNH VAN THON
Chú tịch Hội đồng Quản trị

Chaìrman of the Board of Dìrectors

THAY MẶT HỘI ĐÒNG QUẢN TRỊ
EOR AND ÒN BEHALP OE

THE BOARD OE D1RECTORS

2

		2025-06-12T15:20:08+0700
	CÔNG TY CP TẬP ĐOÀN LỘC TRỜI
	I am the author of this document